
  

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 

 

 

PORTARIA Nº 1212/2010 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

SUSPENDER 30 (trinta) dias de férias, previstos para o mês de novembro de 

2010, por necessidade no serviço, da Promotora de Justiça CLÉIA CRISTINA 

JANUÁRIO FERNANDES, Matrícula nº 16173, lotada junto ao Núcleo do 

Planejamento Estratégico, publicadas no Diário Oficial de Justiça do Piauí, 

portaria nº 1148 de 04 de novembro de 2010 e CONCEDÊ-LA a partir de 

01/12/2010. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE 

JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de novembro de 2010. 

Retroajam-se os efeitos desta portaria ao dia 0311/2010. 

 
 
 

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 
Procurador Geral de Justiça. 


